

Kaupunkikehitys- ja teknisen valiokunnan lausunto rakennusjärjestysehdotuksesta

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 18.03.2025 § 73
43/10.03.03.00/2025

Valmistelu ja lisätiedot Kaupunkikehitys- ja teknisen valiokunnan puheenjohtaja Tero Rönkkö tero.ronkko@orimattila.fi

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta on saanut lausuntopyynnön rakennusjärjestyksen uusimisesta. Rakennusjärjestysehdotus pidetään nähtävillä 13.2.-17.3.2025 välisen ajan Orimattilan kaupungintalon virallisella ilmoitustaululla (Erkontie 9, 1. krs). Rakennusjärjestysehdotukseen voi tutustua myös kaupungin verkkosivuilla [Rakennusjärjestyksen uusiminen / rakennusjärjestysehdotuksen nähtäville asettaminen - orimattila](#)

Lausunto pyydetään toimittamaan 17.3.2025 klo 15.00 mennessä, mutta kokousaikataulusta johtuen ympäristövaliokunta huomioi myös myöhässä saapuvan kaupunkikehitys- ja teknisen valiokunnan lausunnon asiasta. Jos lausuntoa ei katsota tarpeelliseksi, siitäkin pyydetään ilmoittamaan.

Oheismateriaali nro 1: lausuntopyyntö rakennusjärjestysehdotuksesta

Yritysvaikutusten arviointi

Myönteinen vaikutus	positiivinen 3	neutraali 2	negatiivinen 1	Kielteinen vaikutus
Edistää yritystoiminnan edellytyksiä ja liiketoimintamahdollisuuksia Orimattilassa		2		Kaventaa yritystoiminnan edellytyksiä ja liiketoimintamahdollisuuksia Orimattilassa
Lisää Orimattilan vetovoimatekijöitä		2		Vähentää Orimattilan vetovoimatekijöitä
Vaikuttaa positiivisesti työllisyyteen ja aluetalouteen		2		Ei työllisyys- tai aluetalousvaikutuksia
Vaikuttaa positiivisesti yritysilmapiiriin		2		Vaikuttaa negatiivisesti yritysilmapiiriin

Esittelijä Elinvoimajohtaja Sara Vilander

Päätösehdotus

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta keskustelee rakennusjärjestysehdotuksesta ja päättää tarvittaessa antaa lausunnon siitä.

Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa.

Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta totesi yksimielisesti, että valiokunnalla ei ole lausuttavaa rakennusjärjestysehdotuksesta.

Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa.

Toimivalta

Jakelu johtava rakennustarkastaja
ympäristövaliokunta